DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2022 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 356

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP Nº 4/2022

O MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, através de sua Diretoria de

Compras e Licitações, TORNA PÚBLICO aos interessados que, depois de decorrido prazo recursal previsto

no  Artigo  109  I  "c",  está  REVOGADO  o  processo  licitatório  na  modalidade  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022 conforme os motivos elencados nos autos e através do endereço

eletrônico www.sapucaiadosul.rs.gov.br

VOLMIR RODRIGUES

Prefeito

NIERISON DE SOUZA MACHADO

Diretor de Compras e Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Aviso de REVOGAÇÃO - Aviso de REVOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-revogacao-452704282

1 of 1 22/12/2022 14:18